2
2
Продолжение приложения 2
Приложение 2
к Порядку ведения Реестра жилья маневренного фонда и предоставления жилья маневренного фонда отдельным категориям лиц в г. Донецке (пункт 3.2.)
(в редакции распоряжения главы администрации г. Донецка от 08.07.2021 года № 1511)

Главе _______________________
_____________________________
гр._____________________________________________________________________________________
документ, удостоверяющий личность__________________________________________________
зарегистрированного (проживающего) по адресу:
г. ___________________________
ул. __________________________
д. № __________ кв. № _________
тел. _________________________

Заявление
о предоставлении жилья маневренного фонда

На  основании п. 1.3. п.п. _______  Порядка включения муниципального жилья в жилой фонд, предназначенный для временного проживания (маневренный фонд) и его предоставления отдельным категориям лиц, утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной Республики от 19.06.2020 № 28-9 «О муниципальном  жилье маневренного фонда», с изменениями, прошу предоставить мне жилое помещение маневренного жилого фонда.
Количество членов семьи, с которыми планируется совместное проживание в жилье маневренного фонда  __________ чел.:

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
(полностью)
	Родствен-ные отношения
	Год
рождения
	Информация о наличии/отсутствии в собственности получателя и всех членов семьи, с которыми планируется совместное проживание в жилье маневренного фонда, альтернативного жилья на территории Донецкой Народной Республики

Предупрежден(а), что в случае предоставления недостоверной информации, несу персональную ответственность.

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. __________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________
3. __________________________________________________________________
4. __________________________________________________________________
5. __________________________________________________________________
6. __________________________________________________________________
7. __________________________________________________________________
8. __________________________________________________________________
9. __________________________________________________________________
10.__________________________________________________________________

_____________________
      (дата подачи заявления)	                               Подпись получателя жилья
		маневренного фонда

		_____________________
                                                                     Подписи  всех членов семьи, с которыми планируется совместное проживание в жилье маневренного фонда
	_____________________
	_____________________
	_____________________